Program for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Lagbsdato mandag 17. oktober 2016

sort Lab nr. 1 (ikke defineret)
Balder

Baron V D Japigweg
Fudge

[EnY

Lopez The Great
Lotte

Musse Star
Nougat

Zmilla Vanilla

© 0 N O OB~ WDN

Vokal From

Julie Vesterlund

Emma Bruun Hansen

Rasmus E Jensen
Anna Vesterlund
Frida Vesterlund
Mads Vesterlund
Leerke Holm Jensen

» Marc Lejsner Christensen

Nikoline Kjeer

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering
800

740

1160

740

700

760

880

920

700

Ind tid

Km. tid

red Lgb nr. 2 (ikke defineret)
Bamse Star

Bobbi

Buller

[N

Batares Grim
Lopez
Loverboy Brilliant

Tejas Morian
Trilta

© 0 N O o b~ WD

Prinsesse Cassiopaia

Mads Vesterlund
Marius Storm
Sofie Stamhus
Freja Larsen
Frederik S Iversen
Henriette Boeck

' Clara Mignon Lund

Rasmus E Jensen
Julie Vesterlund

Sulky
Sulky
Monté
Pr po Monté
Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Monté

Rekord Grundlag Distance Placering
800

1080

900

940

920

1160

960

1160

800

Ind tid

Km. tid




